

	TESORO PROVINCIAL	RECURSOS CON AFECTACIÓN ESPECÍFICA	TOTAL GENERAL
01 - Ingresos Corrientes	13.079.097.302	4.744.236.565	17.823.333.867
01 - Ingresos Impositivos	12.551.624.302	3.696.291.000	16.247.915.302
01 - Impuestos Provinciales	4.838.098.302	1.135.033.000	5.973.131.302
02 - Participacion Federal De Impuestos	5.894.897.000	2.306.639.000	8.201.536.000
03 - Impuestos Nacionales	1.818.629.000	254.619.000	2.073.248.000
02 - Ingresos No Impositivos	335.121.000	551.757.000	886.878.000
04 - Venta De Bienes Y Servicios	1.435.000	76.035.000	77.470.000
05 - Rentas De La Propiedad	5.963.000	-	5.963.000
06 - Transferencias Corrientes	184.954.000	420.153.565	605.107.565
02 - Erogaciones Corrientes	11.636.625.818	4.471.195.478	16.107.821.296
01 - Personal	8.028.050.000	962.300.720	8.990.350.720
02 - Bienes De Consumo	441.175.000	194.510.760	635.685.760
03 - Servicios No Personales	1.220.781.000	378.790.750	1.599.571.750
04 - Previsión Presupuestaria Corriente	165.000.000	-	165.000.000
05 - Intereses Y Gastos Financieros	149.966.000	24.000	149.990.000
06 - Transferencias Para Erogaciones Corrientes	1.831.653.818	2.935.569.248	4.767.223.066
07 - Economías De Gestión.	-200.000.000	-	-200.000.000
AHORRO CORRIENTE	1.442.471.484	273.041.087	1.715.512.571
01 - Ingresos De Capital	100.000.000	943.218.000	1.043.218.000
10 - Venta De Activos	100.000.000	-	100.000.000
11 - Recupero De Prestamos	-	91.600.000	91.600.000
12 - Transferencias de Capital	-	851.618.000	851.618.000
02 - Erogaciones De Capital	157.351.082	1.883.650.530	2.041.001.612
10 - Transferencias Para Erogaciones De Capital	150.442.082	518.101.000	668.543.082
11 - Bienes De Capital	63.720.000	141.614.000	205.334.000
12 - Trabajos Públicos	41.305.000	1.168.435.530	1.209.740.530
13 - Bienes Preexistentes	5.644.000	500.000	6.144.000
14 - Previsión Presupuestaria De Capital	100.500.000	-	100.500.000
15 - Activos Financieros	1.240.000	55.000.000	56.240.000
17 - Economías De Gestión	-205.500.000	-	-205.500.000
Ingresos Totales	13.179.097.302	5.687.454.565	18.866.551.867
Gastos Totales	11.793.976.900	6.354.846.008	18.148.822.908
Gasto Primario	11.644.010.900	6.354.822.008	17.998.832.908
RESULTADO PRIMARIO	1.535.086.402	-667.367.443	867.718.959
RESULTADO FINANCIERO Sin Servicios Deuda ACIF	1.385.120.402	-667.391.443	717.728.959
Servicios Deuda ACIF	576.437.000		576.437.000
Gastos Totales	11.793.976.900	6.354.846.008	18.148.822.908
RESULTADO FINANCIERO ANTES DE FIGURATIVAS	808.683.402	-667.391.443	141.291.959
04 - Contribuciones Figurativas	1.302.420.000	1.173.223.000	2.475.643.000
10 - Erogaciones Figurativas	1.655.804.000	819.839.000	2.475.643.000
RESULTADO FINANCIERO FINAL	455.299.402	-314.007.443	141.291.959
05 - Fuentes Financieras	749.194.598	314.222.443	1.063.417.041
20 - Uso Del Credito	720.000.000	-	720.000.000
21 - Remanente De Ejercicios Anteriores	29.194.598	314.222.443	343.417.041
14 - Aplicaciones Financieras	1.204.494.000	215.000	1.204.709.000
22 - Amortización De La Deuda	221.494.000	215.000	221.709.000
25 - Otras Aplicaciones Financieras	983.000.000	-	983.000.000
FUENTES FINANCIERAS NETAS	-455.299.402	314.007.443	-141.291.959
RESULTADO	-	-	-